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€ 23,00

€ 21,00

€ 107,00

€ 56,00

€ 8,00

€ 4,00

€ 5,00

gratuito

€ 5,00

€ 8,00

Tennis 
Affitto campo 4 giocatori con 
illuminazione/terra rossa ed erba 
sintetica 

 
1 ora 

Equitazione Lezione 1 ora 

Palestra con tribuna Affitto 1 ora 

Palestra polivalente 
coperta 

Affitto 
 

1 ora 

Pattinaggio su ghiaccio Ingresso con affitto pattini 
 

Turno 

Pattinaggio su ghiaccio Ingresso senza affitto pattini 
 

Turno 

Bowling A persona Partita 

Balneazione Fino a 3 anni 
Ingresso 3 

ore 

Balneazione Adulti e bambini >3 anni 
Ingresso 3 

ore 

Balneazione Adulti e bambini >3 anni 
Intera 

giornata 


